- 1 -

文件

中国电力企业联合会科技开发服务中心

工业领域电力需求侧管理促进中心

科技„2016‟31 号

关于举办工业领域电力需求侧管理与

能源互联网发展专题研讨会的通知

各有关单位：

为进一步落实《关于推进“互联网+”智慧能源发展的指导

意见》（发改能源[2016]392 号）有关要求，全面推动工业领域

电力需求侧管理与能源互联网新技术、新模式和新业态发展相结

合，实现能源消费智能化，中国电力企业联合会科技开发服务中

心、工业领域电力需求侧管理促进中心定于 2016 年 6 月 14 日在

北京举办专题研讨会，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

深化认识 开放共享 全面推进

二、会议内容

（一）新常态下的电力需求侧管理与能源互联网发展；

（二）能源互联网在工业领域的应用与发展模式；

 - 2 -

（三）创新技术在电力需求侧管理与能源互联网中的应用；

（四）工业园区能源互联网建设模式探索;

（五）能源互联网背景下的售电公司发展与经验分享；

（六）电能服务产业的发展机遇与挑战。

三、参会人员

（一）国家相关部委领导；

（二）部分省（区、市）工信部门负责人；

（三）电力行业、能源互联网、需求侧、售电侧等相关行业

专家；

（四）工业园区、工业企业负责人；

（五）科研院校、能源服务、金融保险等机构负责人和行业

专家。

四、时间地点

时间：2016 年 6月 14 日 9:00-17:00

    地点：深圳大厦（北京市西城区广安门外大街 1 号）

五、其他事项

（一）主办单位：中国电力企业联合会科技开发服务中心

工业领域电力需求侧管理促进中心

（二）会议限定 120 人，请将回执于 6 月 10 日前发送电子

邮件或传真至联系人处。

（三）参会代表食宿自理。

 - 3 -

六、联系方式

联 系 人：郭平平 010-58689089 13910513159

          杨  迪 010-58689058 18610279720

传真电话：010-58689098

电子邮箱：idsmpc@163.com

附件：报名回执

中国电力企业联合会       工业领域电力需求侧

科技开发服务中心           管理促进中心

                            2016 年 6 月 1日

 - 4 -

附件

报  名  回  执

姓名 单位 职务
联系电话
（手机） 电子邮箱

说明：1.请将回执于6月 10日前发送电子邮件或传真至联系人处。

     2.请参会代表自行前往。

  中电联科技开发服务中心          2016 年 6 月 1 日印发